REGIAOAUTONOMADAMADEIRA
GOVERNO REGIONAL
SECRETARIA REGIONAL DE EDUCACAO
ESCOLA BASICA DOS 22 E 32 CICLOS DE SANTO ANTONIO

Cédigo 3103 - 209

Declaragdo de compromissos plurianuais existentes em 31/12/2016 (art. 15.¢, n.21, a))

Nos termos da alinea a) do n.2 1 do artigo 15.2 da Lei n.2 22/2015, de 17 dé marg¢o (Quarta alteratﬁo
a Lein.2 8/2012, de 21 de fevereiro, que aprova as regras aplicaveis a assungao de compromissos e
aos pagamentos em atraso das entidades publicas), declaro que todos os compromlssos plurianuais
existentes em 31 de dezembro ultimo se encontram devidamente reglstados na base de dados do
Sistema Central de Encargos Plurianuais (SCEP), pelos seguintes montantes globals

:*Secretana Regional de Educagao

Servigo: Escola basica dos 22 e 32 Ciclos de Santo Anténio - Funcmnamento’j Normal

Valores em €

Ano

Montante

(1)

()

2017

10.400,00

2018

'12.354,70

2019

13.340,42

2020

13.975,48

2021

0,00

2022

0,00

_ Seguintes_

0,00

Funchal, 20 de janeiro de 2017

O Presidente do Conselho Ad’ministrativo,

@: RUA QUINTA JOSEFINA. N2 1, 9020-321FUNCHAL E-MAIL:ebsantonio@n*:a':adeira-edu.pt
@ CENTRAL 291 709 390 CONSELHO EXECUTIVO. @291 709 39 COORDENADORA 'I':ECNICA: 291709 398
H




