

S. U. R.

REGIÃO AUTÓNOMA DA MADEIRA  
GOVERNO REGIONAL  
SECRETARIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO  
ESCOLA BÁSICA DOS 2º E 3º CICLOS DE SANTO ANTÓNIO  
Código 3103 - 209

**Declaração de compromissos plurianuais existentes em 31/12/2016 (art. 15.º, n.º1, a))**

Nos termos da alínea a) do n.º 1 do artigo 15.º da Lei n.º 22/2015, de 17 de março (Quarta alteração à Lei n.º 8/2012, de 21 de fevereiro, que aprova as regras aplicáveis à assunção de compromissos e aos pagamentos em atraso das entidades públicas), declaro que todos os compromissos plurianuais existentes em 31 de dezembro último se encontram devidamente registados na base de dados do Sistema Central de Encargos Plurianuais (SCEP), pelos seguintes montantes globais:

Secretaria Regional de Educação

Serviço: Escola básica dos 2º e 3º Ciclos de Santo António - Funcionamento Normal

Valores em €	
Ano	Montante
(1)	(2)
2017	10.400,00
2018	12.354,70
2019	13.340,42
2020	13.975,48
2021	0,00
2022	0,00
Seguintes	0,00

Funchal, 20 de janeiro de 2017

O Presidente do Conselho Administrativo,

